
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
2020-09-28 2020-09-29 2020-09-30 2020-10-01 2020-10-02 2020-10-03 2020-10-04

07:00-07:15
07:15-07:30
07:30-07:45
07:45-08:00
08:00-08:15
08:15-08:30
08:30.-08:45 Dezynfekcja 
08:45-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45 Dezynfekcja Dezynfekcja Dezynfekcja Dezynfekcja Dezynfekcja 
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00 Dezynfekcja Dezynfekcja Dezynfekcja 
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15
20:15-20:30
20:30-20:45 Dezynfekcja 
20:45-21:00
21:00-21:15
21:15-21:30
21:30-21:45
21:45-22:00
22:00-22:15

rezerwacja 1/2 Hali

NIECZYNNE 

GOKiS
Siatkówka Kobiet 

20:30 - 22:00

RKS BÓR REGUT
SIATKÓWKA 

GOKiS
Siatkówka Kobiet 

20:30 - 22:00

GOKiS 
BOKS 

20:30 - 22:00
RKS BÓR REGUT

FUTSAL

rezerwacja 1/2 Hali

RKS BÓR REGUT
SIATKÓWKA 

GOKiS
ZUMBA 

GOKiS
GIMNASTYKA DLA PAŃ

GOKiS
ZDROWY KRĘGOSŁUP 

GR.II

Dezynfekcja Dezynfekcja Dezynfekcja 

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów 

Szkoła Podstawowa 
Stara Wieś

Szkoła Podstawowa 
Stara Wieś

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

GOKiS
GIMNASTYKA 50+

GOKiS
GIMNASTYKA 50+

GOKiS
ZDROWY KRĘGOSŁUP 

GR.I

GRAFIK - SALA GIMNASTYCZNA

od 2020-09-28 do 2020-10-04

Rezerwacja 

Szkoła Podstawowa 
Regut

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Regut

Szkoła Podstawowa 
Celestynów

Szkoła Podstawowa 
Celestynów 


